" Westfalenfleif2 gmbh

Arbeiten und Wohnen

Ansprechpartner*innen fiur lhre Riickmeldungen und Fragen:

e Berufsbildungsbereich Kesslerweg und Rudolf- Diesel-Str. 4:

Aikea Caesar Tel. 0251 61800-266

aikea.caesar@westfalenfleiss.de

Manuela Schneeberger Tel. 0251 68619-13

manuela.schneeberger@westfalenfleiss.de

Henning Schluter Tel. 0251 61800-13 Mobil: 01525 6499609

henning.schlueter@westfalenfleiss.de

e AulRenarbeitsplatze (LVM und Einzelarbeitspldtze) und Schreinerei Kesslerweg

Kerstin Ulber Tel. 0251 61800-262 Mobil: 01525 6499643

kerstin.ulber@westfalenfleiss.de

e Arbeitsbereich fiir Schwerstbehinderte (AFS), Kesslerweqg

e Arbeitsbereich fiir Schwerstbehinderte (AFS) und Montage 43, Rudolf-Diesel-
Str. 43

e Arbeitsqruppen Holtenweqg 118

Tobias Koop Tel. 0251 61800-86 oder 0251 89971-11 Mobil: 01525 6499647

tobias.koop@westfalenfleiss.de

Katja Strey Tel. 0251 61800-768

katja.strey@westfalenfleiss.de

e Arbeitsgruppen Kesslerweq 38-42

Julius Wissing Tel. 0251 61800-14

julius.wissing@westfalenfleiss.de

Wilhelma Dillenburger Tel. 0251 61800-11

wilhelma.dillenburger@westfalenfleiss.de

Tobias Koop Tel. 0251 61800-86 oder 0251 89971-11 Mobil: 01525 6499647

tobias.koop@westfalenfleiss.de
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e Arbeitsgruppen Rudolf-Diesel-Str. 43 (ohne AFS, ohne Montage 43)

Andreas Suer-Schliter, Tel. 0251 89971-13

andreas.suer-schlueter@westfalenfleiss.de

e Gartnerei, GalLa, Arbeitsbereich Gut Kinderhaus

Silvia Sandmann Tel. 0251 61800-7753 oder 0251 92103-14 Mobil: 01525 6499649

silvia.sandmann@westfalenfleiss.de

e Arbeitsgruppen Werkstatt Telgte, ISM Am Kaiserbusch, Holtenweg 105 und
Copy-Shop

Karl-Heinz Rotte Tel. 0251 62737-14

karl-heinz.rotte @westfalenfleiss.de

Gaby Rips Tel. 0251 62737-13 oder 68619-14

gaby.rips@westfalenfleiss.de

Stefanie Plenter Tel. 02504 6902-16 Mobil: 0172 5351532

stefanie.plenter@westfalenfleiss.de

Falls Sie eine Kontaktperson nicht erreichen, setzen Sie sich bitte mit einer anderen
Kontaktperson in Verbindung und nutzen Sie auch die angegebenen Mailadressen.
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